
�Polisen B Trollhättans Stad 

Samverkansöverenskommelse mellan Trollhättans Stad 
och Polisområde Östra Fyrbodal 

Syfte 

Trollhättans Stad och Polisområde Östra Fyrbodal tecknar denna överenskommelse i 
syfte att utveckla samarbetet mellan kommunen och polisen. Samarbetet ska leda till 
att upplevelsen av tryggheten ska öka bland invånarna och verksamma i kommunen. 

Inriktning 

Samarbetet skall inriktas på att minska brottsligheten och motverka olika 
samhällsproblem som social oro och otrygghet. 

Genomförande och uppföljning 

Arbetet ska bygga på en gemensam framtagen problembild och analys. 
Problembilden ska vara dels faktabaserad, dels återge invånarnas upplevelser och 
vad de anser vara viktigt för att känna sig trygga och säkra. Invånarnas upplevelser 
och synpunkter ska inhämtas genom en medborgardialog. 

Den framtagna problembilden ska ligga till grund för både ett medborgarlöfte och en 
åtgärdsplan årligen. Åtgärdsplanen skall upprättas senast den 30 november och 
innehålla beskrivningen av problembilden, analysen och de åtgärder/aktiviteter 
parterna förbinder sig att genomföra. 

Organisation 

Samverkan leds av en styrgrupp bestående av Kommunstyrelsens presidium, 
stadsdirektören och lokalpolisområdeschef i östra Fyrbodal samt dennes ersättare. 

Styrgruppen ska följa brotts- och samhällsutvecklingen i kommunen. Styrgruppen 
fattar beslut om åtgärdsplan och medborgarlöfte och har ansvar för uppföljning av 
dessa. Styrgruppen kan fatta beslut om kompletterande gemensamma aktiviteter 
under löpande år. Styrgruppen träffas 4 gånger per år. Till styrgruppens träffar 
adjungeras kommunpolis samt Trollhättans Stads säkerhetschef och 
folkhälsostrateg. 



BTrollhättans Stad 

Avtalets giltighetstid 

Denna samverkansöverenskommelse gäller tillsvidare och kan sägas upp av endera 
parten senast 30 juni för att upphöra 31 december samma år. 
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Rickard Fremark Paul Åkerlund 

Lokalpolisområdeschef Kommunstyrelsens ordförande 




